



MINISTERSTWO  
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU  
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

data: 16 lipca 2019

znak sprawy: DRC-II.0221.177.2019.KB

telefon: 22-273-88-89

e-mail: katarzyna.bielinska@miir.gov.pl

Pani  
Justyna Duszyńska  
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów  
do spraw Cyfryzacji

**Dotyczy:** stanowiska Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju do opisu założeń projektu informatycznego pt. „**Cyfryzacja i udostępnienie historycznych i aktualnych planów urządzenia lasu dla nadleśnictw Lasów Państwowych**”.

*Szanowna Pani Sekretarz,*

w załączeniu przekazuję **stanowisko MliR** do opisu założeń projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

**Nazwa dokumentu: Cyfryzacja i udostępnienie historycznych i aktualnych planów urządzenia lasu dla nadleśnictw Lasów Państwowych (opis założeń projektu informatycznego)**

L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	MiIR	Pkt. 2.1 Pkt. 2.3.	<p>1) Podano wskaźnik „Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje sektora Publicznego”, którego wartość docelową oszacowano na poziomie 42 529 sztuk. Jednocześnie, w tabeli nr 2.3 wykazano liczbę ISP, które planuje się udostępnić/ zdigitalizować, wynoszącą 43 339 sztuk. Liczba udostępnianych/ digitalizowanych ISP podana w tabeli 2.1 i 2.3 powinna być spójna.</p> <p>2) W opisie założeń projektu podano informację, że jednym z jego celów będzie digitalizacja zasobów. Brak wskaźnika adekwatnego do tego typu wsparcia (tj. Liczba zdigitalizowanych dokumentów zawierających informacje sektora publicznego).</p>	<p>1) Należy zweryfikować i ewentualnie uspoźnić podane wartości udostępnianych/ digitalizowanych ISP.</p> <p>2) Należy dodać wskaźnik, odnoszący się do digitalizacji zasobów, o ile w projekcie będzie realizowane takie wsparcie.</p>
2	MiIR	Pkt. 2.2	<p>Prezentowany opis usług błędnie zakłada, że umożliwienie dostępu do informacji jest tożsame z wszczęciem procedury urzędowej niezbędnej dla załatwienia konkretnej sprawy. Projekty, których celem jest udostępnienie informacji sektora publicznego (ISP) nie są z reguły ukierunkowane na wdrażanie e-usług</p>	<p>W punkcie 2.2 formularza powinno się wpisać „nie dotyczy”.</p>

			publicznych charakterystycznych dla projektów wdrażanych w ramach działania 2.1 POPC.	
<b>3</b>	<b>MiR</b>	<b>Pkt. 3</b>	Zapisy dotyczące kamieni milowych zawierają lukę czasową ponad 1,5 roku między wrześniem 2020 i czerwcem 2022 r. w czasie, którym członkowie KRMC nie będą posiadali informacji na temat postępu wdrażania projektu.	Proszę uzupełnić zapis kamieni milowych w okresie 09.2020 i 06.2022.